
سخنگوی وزارت امور خارجه در نشست هفتگی با رسانه ها مطرح کرد؛

3:30 دقیقه بامداد یکشنبه، پایان تحریم تسلیحاتی ایران
پیام منتقل شده، درباره تمامیت ارضی با کسی شوخی نداریم

رئیس قوه قضائیه تأکید کرد

توجه به مقاومت حداکثری در برابر فشار حداکثری

سخنگوی وزارت امور خارجه از لغو تحریم های 
تسلیحاتی ایران در موعد مقرر خود و پنج 
سال بعد از دستیابی به برجام خبر داد. سعید 
خطیب زاده در نشست هفتگی با نمایندگان 
رسانه های داخلی و خارجی در زمینه لغو این 
محدودیت ها گفت: »۱۸ اکتبر )۲۷ مهرماه/ 
یکشنبه( ساعت ۳:۳۰ بامداد محدودیت های 
تسلیحاتی مندرج در قطعنامه ۲۲۳۱ ملغی 
می شود. به علت اینکه براساس برجام و 
ضمیمه دو قطعنامه ۲۲۳۱ پنج سال بعد از 
تصویب برجام این اتفاق می افتد و آن زمان 

پنجمین سالگرد تصویب برجام است.«
به گزارش »ایران«، خطیب زاده اضافه کرد: 
»در آن ساعت دو اتفاق می افتد. اول اینکه 
محدودیت صادرات و واردات اقلام تسلیحاتی 
از مبدأ و به مقصد ایران ملغی می شود. دوم 
اینکه محدودیت سفر ۲۳ شخص حقوقی 
موضوع فهرست ۲۲۳۱ هم خاتمه می یابد. 
ولی مهم ترین بعد این تاریخ، باور شکست 
مجدد تاریخی امریکاست که به رغم تمامی 
گردنکشی ها، حیله گری ها و اقدامات فراقانونی 
نتوانست کار خودش را جلو ببرد و جمهوری 
اسلامی ایران بار دیگر نشان داد امریکا اینقدر 
که عنوان می کند قدر قدرت نیست.« وی 
همچنین در پاسخ به سؤالی درباره اینکه اگر 
همزمان با لغو محدودیت های تسلیحاتی 
ایران، امریکا اقدامی را صورت دهد، واکنش 
ایران چه خواهد بود؟ خاطرنشان کرد: »اگر 
منافع ایران مورد تهدید قرار بگیرد پاسخ ایران 
قطعی، بدون مکث و جامع خواهد بود. گفته 
شده و منتقل شده است. درباره تمامیت ارضی 
و اقتدار خود با کسی شوخی نداریم.« سخنگوی 

دستگاه دیپلماسی درباره تحریم های غذایی 
و دارویی هم گفت: »تحریم های غیرقانونی و 
فراسرزمینی واشنگتن جدا از آن چیزی است 
که در برجام است. امریکا در شهریورماه تمام 
تلاش خود را کرد که جلوی برداشته شدن 
محدودیت های تسلیحاتی مندرج در قطعنامه 
را بگیرد و نتوانست. نه دارو، نه غذا و نه مراودات 
هیچ کدام تحریم نیستند، اینجا دولت ترامپ 
است که می خواهد قاضی، پلیس و دادستان 
و مجری تمامی احکام باشد. البته وقت این 

گردنکشی ها خیلی وقت است، گذشته است.«
خطیب زاده درباره تحریم های ۱۸ بانک 
ایرانی توسط دولت امریکا نیز بیان کرد:  »اینها 
واقعاً یک نمایش است. نمی گوییم تأثیر 
ندارد، اینها خسارت های بسیار جدی برای 
سیستم های مالی و پولی ما داشته است. اعلام 
این تحریم ها و نه فقط این بانک ها، خسارت ها 
احصا شده و در لایحه ایران به دیوان بین المللی 
دادگستری هم آمده است. دولت امریکا قطعاً 

مسئول جدی جبران این خسارت هاست و این 
هم به لیست خسارت های دیگری که امریکا 

باید بپردازد، اضافه شده است.«
ë طرح ایران برای حل مناقشه قره باغ

این دیپلمات ارشد کشورمان درباره طرح 
ایران برای حل مناقشه قره باغ از گزارش های 
نقض آتش بس از سوی دو طرف ابراز تأسف 
کرد و ضمن محکوم کردن بمباران مناطق 
مسکونی و زیرساخت ها را در درگیری های اخیر 
بین جمهوری آذربایجان و ارمنستان،  درباره 
طرح ایران برای حل مناقشه قره باغ خاطرنشان 
کرد: در این زمینه گفت وگوهایی انجام شده و  به 
محض اینکه طرف ها آمادگی پذیرش را داشته 

باشند، اعلام خواهیم کرد.
وی همچنین در مورد حکم یک دادگاه 
امریکایی مبنی بر پرداخت ۱.۴۶ میلیارد دلار از 
سوی ایران به خانواده رابرت لوینسون )شهروند 
امریکایی( که خانواده او مدعی هستند که او در 
ایران ناپدید شده است، گفت: در مورد پرونده 
مورد اشاره ما بارها اعلام کرده ایم که هر نوع 
اطلاعاتی که لازم بوده است را در مورد این فرد 
ارائه کرده ایم. چنانکه وزیر خارجه وقت امریکا 
نیز در یک موضع گیری به صراحت گفت که 
لوینسون از ایران خارج شده و در جای دیگری 
نگهداری می شود.ما متوجه وضعیت خانواده 
او هستیم. آنها به دنبال پایان یافتن پرونده 
هستند ولی آنها پایان این پرونده را باید در 
واشنگتن دنبال کنند نه تهران. خطیب زاده 
بدهی انگلیس به ایران را بی ارتباط با پرونده 
نازنین زاغری تبعه ایرانی – انگلیسی دانست و 
تاکید کرد که لندن باید بدهی خود را پرداخت 

کند.

   رئیس قوه قضائیه گفت: دستگاه قضایی از 
خصوصی سازی ضابطه مند که موجب رونق 
اشتغال و تولید شود حمایت می کند، اما اگر 
واگذاری ها در چارچوب مصالح مردم نباشد، 
برای همه زحمت آفرین خواهد بود.به گزارش 
مرکز رسانه قوه قضائیه، آیت الله سیدابراهیم 
رئیسی در جلسه دیروز شورای عالی قوه قضائیه با 
اشاره به توطئه های دشمنان علیه نظام اسلامی 
اظهار داشت: اگر در برابر فشار های دشمن که 
خودشان آن را فشار حداکثری توصیف کرده اند، 
به آموزه های دین و راهبرد مقاومت حداکثری 
توجه کنیم همه توطئه های دشمن نقش بر آب 
می شود. او اضافه کرد: هدف دشمن خدشه دار 
کردن نظام مقدس اسلامی و ایجاد نارضایتی 
و یأس در جامعه اسلامی و القای ناکارآمدی 
جمهوری اسلامی و کارگزاران نظام است، اما اگر 
مقاومت فعال و اقدام و عمل را سرلوحه قرار 
دهیم قطعاً هدف شوم آنها تحقق نخواهد یافت.
رئیس دستگاه قضا با اشاره به تحولات یک 
هفته اخیر امریکا از جمله موضع گیری سخیف 
دونالد ترامپ علیه کشورمان و تکرار تحریم های 
بانکی و اقدام دادگاه فدرال این کشور، هفته 
گذشته را »هفته جنون حکمرانی در امریکا« 
توصیف کرد و این اقدامات را نشانگر ابتذال و 
انحطاط این رژیم دانست. او گفت: حکمرانی 
غیرعادی در امریکا، درستی نگاه و مسیر ما را 
ثابت و ما را در پیگیری مواضع و اقدامات مان در 

برابر نظام سلطه مصمم تر می کند.
رئیس قوه قضائیه در بخش دیگری از 
سخنانش به ابطال قرارداد خصوصی سازی 
دشت مغان اردبیل پرداخت که در حاشیه سفر 
دو هفته پیش وی به این استان صورت گرفت 
و با تقدیر از نهاد های نظارتی برای صیانت از 
بیت المال گفت: خصوصی سازی ضرورت 

امروز ماست که سیاست های آن از سوی رهبر 
معظم انقلاب ابلاغ و در برنامه های توسعه 
تکلیف شده است، اما خصوصی سازی باید با 
حفظ منافع ملی و حقوق مردم همراه باشد 
و برای آن پیوست های اقتصادی و امنیتی 
طراحی شود تا منجر به افزایش تولید کالا های 

اساسی و استراتژیک برای کشور شود.
ë  تشکیل شعبه ویژه رسیدگی به جرایم ناشی از

تحریم امریکا
در این نشست همچنین معاون بین الملل 
و دبیر ستاد حقوق بشر قوه قضائیه با بیان اینکه 
سیاست فشار حداکثری امریکا، اکنون در قالب 
»جنون جنایت« متبلور شده، اقدام اخیر این رژیم 
در تحریم بانک های دولتی و غیردولتی ایران 
را مصداق بارز »جنایت علیه بشریت« دانست 
که طبق مقررات بین المللی قابل رسیدگی در 
مراجع کیفری ملی نیز هست. علی باقری گفت: 
ایران  دست اندرکاران امریکایی تحریم ملت 
بدانند کسی که مرتکب جنایت علیه بشریت 
شود، هیچ نقطه ای در جهان برای او امن نخواهد 
بود چرا که دادگاه های محلی در هر جای دنیا نیز 
می توانند به این جنایت رسیدگی کنند. بر همین 
اساس باقری برای تشدید پیگیری جرایم رژیم 
امریکا علیه ملت ایران پیشنهاد کرد »شعب 
ویژه رسیدگی کیفری به جرایم ناشی از تحریم« 
در دستگاه قضایی کشورمان ایجاد شود تا دست 
اندرکاران تحریم بدانند دشمنی با ملت ایران 
هزینه سنگینی دارد که میزان آن را عدالت تعیین 
خواهد کرد. رئیسی در پاسخ به این پیشنهاد معاون 
بین الملل قوه قضائیه، به رئیس دادگستری استان 
تهران دستور داد با توجه به وجود شعبه ویژه 
بررسی جرایم دولت امریکا در دادستانی تهران 
زمینه تشکیل دادگاهی ویژه رسیدگی به این جرایم 

را نیز بررسی کرده و در دستور کار قرار دهد.

حضرت آیت الله خامنه ای فرمانده معظم 
کل قوا صبح  دیروز در ارتباط تصویری با 
مراسم مشترک دانش آموختگی دانشگاه های 
افسری نیروهای مسلح در دانشگاه افسری 
امام  علی علیه السلام، لازمه حفظ اقتدار و 
هویت ملی و تأمین منافع ملی را محاسبه 
صحیح و عقلانی از تهدیدها و ظرفیت ها در 
مسائل مربوط به »قدرت دفاعی«، »استحکام 
و ثبات اقتصادی« و »توانایی و قوام فرهنگی« 
دانستند و تأکید کردند: مشکلات اقتصادی و 
معیشتی مردم به شرط »تلاش شبانه روزی 
و  ع  ـ ـ م ا ج  ، ی و ـ ـ ق ت  ـ ـ ی ر ی د م « و   » ن لا و ئ ـ ـ س م
خسته نشو« و »تمرکز بر تولید داخلی و چشم 
امید نداشتن به خارج« قابل حل هستند و سر 
و صداهای اراذل مسلط بر ملت امریکا هم 

نباید ذهن کسی را مشغول کند.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام 
معظم رهبری، حضرت آیت الله خامنه ای، 
ـترک دانش آموختگی  ـرای مراسم مشـ اجـ
دانشگاه های نیروهای مسلح را فرصتی برای 
استفاده از تجارب یکدیگر و هم افزایی بیشتر 
خواندند و افزودند: جوانانی که در دانشگاه های 
نیروهای مسلح تحصیل می کنند در واقع تأمین 
کنندگان و حافظان امنیت به عنوان یک ارزش 
بسیار والا و یک عنصر حیاتی برای کشور هستند.
فرمانده کل قوا با اشاره به ارائه خدمات 
مختلف نیروهای مسلح به ملت از جمله 
امدادرسانی و کمک در حوادث طبیعی همچون 
سیل گلستان و زلزله سرپل ذهاب و عرصه های 
بهداشت و درمان بویژه در شرایط کنونی بیماری 
کرونا و همچنین نقش آفرینی در رزمایش 
همدلی و کمک های مؤمنانه خاطرنشان کردند: 
نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران حقیقتاً 

نیروهایی آبرومند و شرافتمند هستند.
رهبر انقلاب اسلامی »قدرت دفاعی«، 
»استحکام و ثبات اقتصادی« و »توانایی و 
قوام فرهنگی« را ارکان اقتدار ملی برشمردند 
و گفتند: مبنای اقتدار در جمهوری اسلامی 
یک مبنای عقلانی و براساس محاسبات 
صحیح و منطقی درخصوص اندازه قدرت 
دفاعی، چگونگی تقسیم کار بین نیروهای 

مسلح و تعیین انواع ابزارهای دفاعی است.

ë عقلانیت؛ محاسبه صحیح است نه انفعال 
حضرت آیت الله خامنه ای  در این سخنان 
با بیان اینکه  برای تأمین منافع ملی و حفظ 
موجودیت و هویت ملی باید محاسبات دقیق 
و منطقی از حد و اندازه واقعی تهدیدها و 
همچنین ظرفیت ها و استعدادهای واقعی 
کشور وجود داشته باشد، تأکید کردند: قدرت 
دفاعی برآمده از چنین محاسبات عقلانی، 
با  مردم  و  که مسئولان  موجب می شود 
طمأنینه و آرامش مشغول کارهای اساسی 
شوند.ایشان عقلانیت را به معنای محاسبه 
صحیح دانستند و گفتند: بعضی ها اسم 

عقلانیت و عقل را می آورند اما منظورشان 
ترس، انفعال و فرار از مقابل دشمن است 
در حالی که فرار کردن و ترسیدن، عقلانیت 

نیست.
حضرت آیت الله خامنه ای تأکید کردند: 
ترسوها حق ندارند اسم عقلانیت را بیاورند 
زیرا عقلانیت به معنای محاسبه درست 
است. البته دشمن تلاش دارد تا معنای 
غلط عقلانیت را تلقین کند و برخی هم 
نادانسته، در داخل همان حرف دشمن را 

تکرار می کنند.
یاوه گو در  اراذل  ـان علت هیاهوی  ایشـ
امریکا درباره توانایی های دفاعی و موشکی و 
منطقه ای ایران را، محاسبات دقیق و عقلانی 
جمهوری اسلامی برای رسیدن به این 
توانایی ها دانستند و گفتند: این یاوه گویی ها 
ناشی از ترس آنها و همچنین عقب ماندگی 
آنها در این عرصه است اما باید بدون توجه 
به این فضاسازی ها، دستگاه محاسباتی 
عقلانی را حفظ کرد و به لطف خداوند، 
جمهوری اسلامی در همه این عرصه ها باز 

هم پیش خواهد رفت. 
رهبر انقلاب اسلامی، عقلانیت را لازمه 
همه امور دانستند و خاطرنشان کردند: باید 
ظلم ستیزی، عدالتخواهی و مبارزات اجتماعی 
نیز براساس عقلانیت باشد و گرفتار حاشیه 
نشویم و اصل و فرع را اشتباه نگیریم.  حضرت 
آیت الله خامنه ای درخصوص مسائل فرهنگی 
به عنوان یکی دیگر از ارکان اقتدار ملی، افزودند: 
زمانی که موضوع مبارزه با تهاجم فرهنگی 
مطرح شد دشمن، سراسیمه تبلیغات خود را 
به سمت مقابله با این موضوع سوق داد زیرا از 
بیداری مردم و مقابله با تهاجم فرهنگی هراس 
دارد. ایشان با اشاره به »استحکام و ثبات 
اقتصادی« به عنوان سومین رکن اقتدار ملی 
گفتند: اقتصاد کشور زیر فشار است و مردم از 
نظر معیشت دچار مشکلات هستند اما همه 

این مشکلات قابل حل است.
رهبر انقلاب اسلامی افزودند: من عقیده 
ندارم که مسئولان در زمینه مسائل اقتصادی 
تلاش نمی کنند. تلاش های زیاد و خوبی در 
برخی بخش ها انجام شده اگرچه در بعضی 
بخش های اقتصادی توان مدیریتی ضعیف 
است. ضمن اینکه مصوبات خوبی هم وجود 

دارد که باید پیگیری شوند.
حضرت آیت الله خامنه ای لازمه حفظ 
اقتدار ملی را نگاه جامع و صحیح به مسائل 
دفاعی، اقتصادی و فرهنگی و حضور مدیران 
قوی، فعال و خسته نشو دانستند و تأکید 
کردند: در هر عرصه ای که مدیریت های 
خستگی ناپذیر، فعال و پرنشاط را داشتیم، 

کارها پیشرفت کرده است.
رهبر انقلاب اسلامی گفتند: مکرراً گفته 
شده که علاج مشکلات اقتصادی در گرو 
تمرکز بر مسأله تولید، جلوگیری از سقوط 

پی در پی ارزش پول ملی و بستن رخنه هایی 
همچون قاچاق، واردات بی رویه و فسادهای 

مالی است.

ë  در مشکلات اقتصادی نقش تحریم ها را 
نادیده نمی گیریم

حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به 
حضور مدیران خوب و لزوم تلاش شبانه روزی 
و خستگی ناپذیر افزودند: البته در مشکلات 
اقتصادی، ما نقش خباثت آمیز امریکایی ها 
و تحریم های آنها را که حقیقتاً جنایت است، 
نادیده نمی گیریم و به ایستادگی و مقاومت 
ادامه خواهیم داد تا به لطف خداوند فشار 
حداکثری امریکا را به روسیاهی حداکثری و 

مایه پشیمانی آنها تبدیل کنیم.
ایشان با اشاره به ابراز خوشحالی رئیس 
 جمهور امریکا از اختلال در اقتصاد کشور و 
جنایت علیه ملت ایران، گفتند: افتخار به 
چنین جنایتی فقط از آدم های رذلی مثل 

شما برمی آید.
رهبر انقلاب اسلامی افزودند: البته وضع 
امروز امریکا با هزاران میلیارد دلار کسری 
بودجه و ده ها میلیون گرسنه و انسان زیر خط 
فقر بسیار بد است و ملت ایران به توفیق 
الهی با قدرت ایمان و عزم ملی و به کوری 
چشم مسئولین رذل، خائن و جنایتکار امریکا 
بر مشکلات فائق خواهد آمد و از تحریم نیز 
به عنوان وسیله ای برای مقاوم سازی واقعی 

اقتصاد کشور استفاده خواهد کرد.
حضرت آیت الله خامنه ای با تأکید مجدد 
بر این موضوع که علاج مشکلات کشور 
در داخل است،  گفتند: اگرچه بسیاری از 
مشکلات ما مربوط به خارج از کشور است 
اما علاج آنها در داخل و با تکیه بر محاسبه 
درست و نگاه صحیح به مسائل کشور و 
منطقه و با به کارگیری تدبیر، تلاش، خرد و 
عزم راسخ است، بنابراین نباید علاج را در 

خارج از کشور جستجو کرد چرا که ما هیچ خیر 
و بهره ای از خارج نمی بینیم و سر و صدای 
اراذل مسلط بر ملت امریکا نیز نباید ذهن 

کسی را مشغول کند.

ë  دانشگاه های نیروهای مسلح در حوزه
تهدیدهای جدید پژوهش کنند

بخش دیگری از سخنان فرمانده کل قوا 
در مراسم مشترک دانش آموختگی نیروهای 
مسلح به بیان چند توصیه به دانشجویان و 

مسئولان این دانشگاه ها اختصاص داشت.
حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به 
نیز  را  با آنها  تحول در تهدیدها، مقابله 
نیازمند برنامه های جدید دانستند و تأکید 
کردند: در پژوهش های دانشگاه های نیروهای 
مسلح باید پیش بینی تهدیدهای جدید و 
شناخت راه های مقابله با آنها مورد توجه 

جدی قرار بگیرد.
ایشان تجربیات نیروهای مسلح در دوران 
دفاع مقدس را سرمایه ای ارزشمند خواندند 
تجربیات  آن  تبدیل  لزوم  بر  تأکید  ا  ـ ـ ب و 
برجسته به نظریات دفاعی و بسط و تکمیل 
آنها، بر توجه ویژه به تربیت اخلاقی در 
دانشگاه های نظامی توصیه کردند و گفتند: 
البته این توصیه برای همه جوانان کشور 
بویژه نیروهای انقلابی است که باید اخلاص 
و مجاهدت را سرلوحه عمل خود قرار دهند  
و در مسئولیت ها چشم به مقام بالاتر یا مال 

دنیا نداشته باشند.
رهبر انقلاب اسلامی در بخش پایانی 
سخنان شان بار دیگر با تشکر از مسئولان 
و  ن  ا ک ـ ـ ش ز پ و  ن  ا ـ ـ م ر د و  ت  ـ ـ ش ا د ه ب ش  ـ ـ خ ب
پرستاران فداکار، ابتلائات و تلفات موج سوم 
کرونا را بسیار دردآور خواندند و افزودند: 
همچنان که از مدت ها قبل به رئیس جمهور 
و مسئولان محترم گفته ام، ضابطه گذاری ها 
ـا بیماری باید از جایگاه  برای مقابله بـ

حاکمیتی و الزام آور باشد. ایشان گفتند: 
همچنان که در موضوع سفر اربعین، مردم 
متدین به مرزها نرفتند و در عزاداری های 
محرم نیز ضوابط ستاد ملی را دقیقاً رعایت 
کردند، عموم مردم باید در مسائلی همچون 
نرفتن به سفرها و رعایت شیوه نامه ها، 
مراقبت جدی کنند تا از این بیماری خلاص 
 شویم. پیش از سخنان فرمانده معظم 
ـری  قـ با د  ـ ـکر محمـ ر سرلشـ ردا ـ ، سـ وا ـ قـ کل 
رئیس ستاد کل نیروهای مسلح گزارشی از 
توانمندی ها و فعالیت های نیروهای مسلح و 
دانشگاه های افسری در سال گذشته بیان کرد 
و گفت: ناکامی های اخیر امریکا تنها بخشی 
از شکست های دشمن محسوب می شود و 
عصبانیت شیطان بزرگ و تلاش ها و تحرکات 
نظامی پرطمطراق اما توخالی دشمنان 
و عادی سازی روابط خیانت بار برخی از 
کشورهای عربی با رژیم صهیونیستی، تردیدی 

در برتری جبهه حق ایجاد نخواهد کرد.
در این مراسم که همزمان در همه 
دانشگاه های افسری نیروهای مسلح از طریق 
ارتباط تصویری دریافت می شد، امیر سرتیپ 
دوم اوجاقی فرمانده دانشگاه امام علی)ع(، 
سردار سرتیپ پاسدار غلامی فرمانده 
دانشگاه امام حسین)ع( و سردار سرتیپ دوم 
بختیاری فرمانده دانشگاه علوم انتظامی 
امین گزارشی از فعالیت ها، اقدامات و 
برنامه های تحصیلی این دانشگاه ها بیان 
کردند. قرائت سوگندنامه، اعطای پرچم 
توسط دانشجویان قدیم به جدید، اجرای 
سرود مشترک توسط دانشجویان مستقر در 
میدان از دیگر برنامه های مراسم مشترک 

دانش آموختگی نیروهای مسلح بود.
همچنین رئیس ستاد کل نیروهای مسلح 
با کسب اجازه از فرمانده کل قوا به تعدادی از 
برگزیدگان دانشگاه های افسری جایزه، درجه 

و سردوشی داد.
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رهبر انقلاب اسلامی در مراسم مشترک دانش آموختگی دانشجویان دانشگاههای افسری نیروهای مسلح:
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 تکذیب یک خبرسازی دیگر  علیه خانواده 
رئیس جمهوری

روابط عمومی دانشگاه شهید بهشتی اعلام کرد، دختر حسن روحانی هیچگاه 
عضو هیأت علمی این دانشگاه نبوده و مطلقاً به عنوان حق التدریس نیز در 
این دانشگاه حضور نداشته و رشته تحصیلی وی نسبت و قرابتی با رشته های 
تحصیلی دانشگاه شهید بهشتی ندارد. روز شنبه علیرضا نظری نماینده 
خمین در مجلس در گفت و گویی با خبرگزاری فارس مدعی شد که ۱۰۰ 
میلیارد تومان برای ساختمان دانشکده ای که  »دختر حسن روحانی« قرار 
بود در آن عضو هیأت علمی شود، از اعتبارات کرونا تخصیص یافته است. 
او گفته بود این اعتبارات »ظرف 4۸ ساعت« و »بدون رعایت سلسله مراتب 
اداری« به دانشگاه شهید بهشتی تخصیص پیدا کرده. بر اساس سخنان این 
نماینده مجلس قرار بوده مبلغ ۱۰۰ میلیارد تومانی یاد شده »برای خرید یک 
ملک هزینه شود.« نظری همچنین مدعی شده بود که فرزند رئیس جمهوری 
قرار است به عضویت هیأت علمی دانشکده فناوری های نوین دانشگاه شهید 

بهشتی در بیاید.
حالا در جوابیه ای که دانشگاه شهید بهشتی به خبرگزاری فارس داده، معلوم 
شده که این ادعاها از اساس کذب است. در این جوابیه آمده است: دختر 
حسن روحانی هیچگاه عضو هیأت علمی دانشگاه شهید بهشتی نبوده و 
مطلقاً به عنوان حق التدریس نیز در این دانشگاه حضور نداشته و بنا بر 
اطلاعات موجود، رشته تحصیلی ایشان نسبت و قرابتی با رشته های تحصیلی 
دانشگاه شهید بهشتی ندارد. این دانشگاه همچنین تأکید کرده که »دولت 
جمهوری اسلامی ایران هیچگاه چنین مبلغی را به دانشگاه شهید بهشتی 
اختصاص نداده است.« در جوابیه یاد شده همچنین آمده است: »دانشگاه 
شهید بهشتی از سال ۱۳9۱ تاکنون هیچگونه ملکی را خریداری نکرده و قصد 
خرید نیز نداشته است.« دانشگاه شهید بهشتی در ادامه جوابیه خود نوشته 
است: »نماینده مجلس شورای اسلامی یا هر فرد دیگری حق دارد عملکرد 
مسئولان را مورد نقد و ارزیابی قرار دهد، اما اشاعه کذب خلاف قوانین است، 
لذا این دانشگاه شکایت از آقای علیرضا نظری نماینده مردم خمین در 
مجلس شورای اسلامی برای طرح مطالب خلاف واقع را برای خود محفوظ 

می دارد.«

تبریک روحانی به امامعلی رحمان
رئیس جمهوری در پیامی انتخاب مجدد امامعلی رحمان به عنوان رئیس 
جمهوری تاجیکستان را تبریک گفت. به گزارش ایرنا، حجت الاسلام 
والمسلمین حسن روحانی روز دوشنبه در این پیام تبریک خطاب به امامعلی 
رحمان رئیس جمهوری تاجیکستان اظهار کرد: انتخاب مجدد جناب عالی 
به عنوان رئیس جمهوری تاجیکستان را صمیمانه تبریک می گویم.اطمینان 
دارم با عنایت به اشتراکات فرهنگی و تاریخی دو کشور دوست و برادر، در دوره 
جدید مسئولیت آن جناب، مناسبات همه جانبه جمهوری اسلامی ایران و 
جمهوری تاجیکستان در جهت تأمین منافع مشترک و تحکیم صلح و ثبات 
منطقه ای بیش از پیش گسترش یابد.از خداوند متعال، سلامتی و موفقیت 

آن جناب و عزت و سربلندی مردم جمهوری تاجیکستان را مسألت دارم.

قالیباف: سیستان و بلوچستان گنج پنهان است
رئیس مجلس با هدف بازدید و نظارت میدانی بر حوزه های انتخابیه 
نمایندگان استان سیستان و بلوچستان، دیروز وارد فرودگاه چابهار شد. وی 
در بدو ورود به چابهار، استان سیستان و بلوچستان را »گنج پنهان« نامید. به 
گزارش ایسنا، محمدباقر قالیباف در جمع خبرنگاران تأکید کرد: تصمیم هایی 
که در این نظارت های میدانی گرفته می شود در پرتال مجلس قرار داده شده 
و پیگیری های بعدی این تصمیم ها نیز در تهران ادامه می یابد. وی افزود: 
امیدوارم این نظارت میدانی بتواند تحرک بیشتری را به پروژه های نیمه 
تمام بدهد و بتوانیم به این استان که در ظاهر محرومیت دارد اما در واقع 
دارای ظرفیت های بزرگ و مهمی است و در حوزه ترانزیت، شیلات، صنعت، 
گردشکری و کشاورزی ظرفیت های خوبی دارد و گنج پنهانی است، خدمت 
بیشتری انجام دهیم. رئیس مجلس در روز نخست سفر در منطقه محروم 
میرآباد در حاشیه چابهار حاضر شد و گفت وگویی بدون واسطه با مردم 
این مناطق داشت. قالیباف همچنین از محل احداث فرودگاه چابهار که در 
چند هفته گذشته محل مناقشه شده بود، بازدید کرد. رئیس مجلس دیروز 
همچنین در نامه ای به رئیس جمهوری، اصلاحات ساختاری بودجه را از 
مطالبات اصلی نمایندگان و از محورهای اصلی بسته اقتصاد مردمی عنوان 
کرد و خواستار این شد که لایحه بودجه ۱۴۰۰ متناسب با شرایط اقتصادی و با 

لحاظ اصلاحات ساختاری مدنظر رهبری تدوین و تقدیم مجلس شود.

تماس تلفنی جهانگیری با آیت الله علوی بروجردی
 معاون اول رئیس جمهوری در تماس تلفنی با آیت الله سیدمحمدجواد 
علوی بروجردی، در جریان آخرین وضعیت جسمانی و روند درمان وی 
قرار گرفت و با ارائه گزارشی از وضعیت اقتصادی کشور گفت: دولت با تمام 
ظرفیت به دنبال کاهش فشارها بر اقشار ضعیف جامعه است.به گزارش ایرنا، 
اسحاق جهانگیری شامگاه یکشنبه در تماس تلفنی با آیت الله سید محمدجواد 
علوی بروجردی، ضمن ابراز تأسف از مبتلا شدن این استاد برجسته حوزه علمیه 

قم به بیماری کرونا، از خداوند 
برای وی عافیت و سلامت کامل 
مسألت کرد. معاون اول رئیس 
جمهوری در این تماس تلفنی 
همچنین گزارشی از وضعیت 
اقتصادی کشور و مشکلات ناشی 
از تحریم های بی سابقه و ظالمانه 
ـت:  ه و اظهارداشـ ـ ـ ئ را ا کا  ـ ـ امری
فشارهای اقتصادی از یک سو 

و مسائل مرتبط با بیماری کرونا، مردم را با فشارهای سنگینی مواجه کرده که 
البته دولت با تمام ظرفیت به دنبال کاهش این فشارها بر مردم و بویژه اقشار 
و طبقات ضعیف جامعه است. آیت الله سیدمحمدجواد علوی بروجردی نیز 
در این تماس تلفنی از تلاش های دولت برای مدیریت شرایط سخت اقتصادی 
پیش رو و اقدامات صورت گرفته برای مقابله با شیوع کرونا قدردانی کرد.وی 
همچنین ضمن قدردانی از تماس معاون اول رئیس جمهوری اظهار امیدواری 
کرد دولت بتواند مسائل و مشکلات پیش روی کشور را بخوبی مدیریت کند تا 

بتوانیم از این مقطع دشوار بخوبی عبور کنیم.

هلاکت 3 تروریست در شمال غرب کشور
روابط عمومی قرارگاه حمزه سیدالشهدا )ع( نیروی زمینی سپاه در اطلاعیه ای 
از دو عملیات موفق رزمندگان این قرارگاه علیه گروهک های تروریستی در 
کامیاران و مریوان طی هفته جاری خبر داد و اعلام کرد: در این عملیات  سه 
تروریست به هلاکت رسیده و سه نفر دیگر زخمی شدند. به گزارش سپاه نیوز، 
روابط عمومی قرارگاه حمزه سیدالشهدا)ع( نیروی زمینی سپاه در اطلاعیه ای 
اعلام کرد: با اشراف اطلاعاتی و اقدامات پیچیده عملیاتی رزمندگان قرارگاه 
حمزه سیدالشهدا )ع( در هفته جاری، طی دو عملیات موفق رزمندگان قرارگاه 
علیه عناصر ضد انقلاب و گروهک های تروریستی در مناطق کامیاران و مریوان، 
سه نفر از تروریست ها به هلاکت رسیده و سه نفر دیگر از آنان زخمی شدند که 
یک نفر از آنان توسط رزمندگان قرارگاه دستگیر شد. در این عملیات  مقادیر 
زیادی سلاح، مهمات و تجهیزات ارتباطی تروریست ها توسط رزمندگان قرارگاه 
حمزه سیدالشهدا)ع( کشف و ضبط شد. بنابر اعلام روابط عمومی قرارگاه 

حمزه سیدالشهدا)ع( تروریست دستگیر شده از اتباع بیگانه است.


